
 ZARZĄDZENIE NR 85/2017     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy wynoszą 26.122.117,91 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               25.821.026,85 zł 

dochody majątkowe w wysokości              301.091,06 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  27.388.359,91 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      25.567.249,10 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    1.821.110,81 zł. 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 85/2017 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie + 3.540,00  zł  

z tego: 

 Rozdziały 80101 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +3.540,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.470.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

470/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na sfinansowanie wyposaże-

nia gabinetów profilaktyki zdrowotnej, w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 roku o szczegól-

nych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej 

(Dz.U. poz. 1774) 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przesunięć wydatków bieżących  między paragrafami 

w ramach następujących działów:  710,750,801,852,855,900 – zgodnie z zał.nr 2 do zarządzenia, 

 które wynikają z bieżącej analizy i realizacji budżetu roku 2017.  

 

 

 


